The preceding fohos contain copies of receipts for payments
of subsidies for Wollaton and Sutton Passeys on 12 May, 4
Henry VIII, 2 October, 6 Henry VIII, and 13 Henry VII.
The calendar has the following entries, in different hands,

of obits :

" Januarii v Idus [Jan. 9]. Obitus Domine Margarete Legh,
anno Domini millesimo CCCC">° LXXXX™", httera
Dominicali B."

"Januarii xvij. kal. [Jan. 16]. Obitus Domini Johannis
Yngulby, capellani, anno Domini Millesimo CCCC™"
LXXX™° quinto, littera Dominicalis A."

" Mail V. Non. [May 3]. Obitus Henrici Smyth, patris
Ricardi Smyth, quondam Rectoris de Wollaton, anno Domini
MiUesimo CCCCC° XIIJ", cujus anime propicietur Deus.
Amen.

"

"Mali iij. Non. [May 5]. Obitus Domini Wilhelmi Cowper,
capellani, anno Domini Millesimo CCCC""" LXX""" quinto,
littera Dominicah A."

"Mali V. Idus. [May 11]. Obitus Domini Henrici Wyl-
lughby, militis, anno Domini Millesimo CCCCG° XXVIIJ",
littera Domim'cali D. Et sepultus est isto die apud Wollaton,
anno predicto." [This latter sentence is written against

1 quiscunque, MS.

237

"iij. Id. Mali, [D]edicacio ecclesie de Wollaton. Principale
festum."]

"Mali iiij. Id. [May 12]. Obitus. Johanne Smyth, uxoris
predict! Henrici et matris predict! Ricardi, anno Domini
Millesimo CCCCC" XXX", littera Dominicali B, cujus anime
propicietur Deus. Amen."

"Julii vj. Non. [July 2]. Obitus Robert! Wyloghby,
armigeri."

" August! xij. kal. [Aug. 21]. Obitus Johannis Ilkston,
fratris Robert! Ilkston, quondam Rectoris ecclesie de Wol-
laton, anno Domini Millesimo CCCC'"'' octuagessimo octavo,
littera Dominicali E."

" August! xvj. kal. [July 17]. Obitus Robert! Lawrans,
quondam Rectoris de WoUaton et Averham, anno Domini
Millesimo D. XVIJ°, littera Domincalis D, cujus anime, etc."

" Septembris xv. kal. [Sept. I'7]. Obitus Domini Willemi
Husse, quondam Rectoris hujus ecclesie, anno Domini M.
CCCC" LXo."

'' Octobris Nonas [Oct. 7]. Obitus Ricardi Wyloghby,
armigeri."

" Octobris viij. Id. TOct. 8]. Obitus Elizabeth Hardwy."
"Octobris ix. kal. [Oct. 24]. Obitus Anne Wyllughby,

anno Domini Millesimo CCCCC XIIIJ", httera Dominicahs. A."
Among the illuminations occur the following arms, which

are connected with the Notts family of Chaworth of Wiverton,
1. Quarterly one and four, az. two chevrons or (Alfreton,

later Chaworth) ; two and three, arg. an inescutcheon within
an orle of cinquefoils sable (Caltofte, cf . Thoroton, Antiquities

of Notts, p. 107). Crest ; A tower proper with arg. a mass
of feathers (?) issuing from it.